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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   5856
   3136
   3135

Šlapanice Brno-venkov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Změna pro Šlapanice
 1.     Aleš Karásek                                 52       13.           253

Volební strana č. 3 - TOP 09 a nezávislí kandidáti
 1.     Pavel Horák                                  46        1.           336

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Marie Králová                                45        2.           626
 2.     Ivan Vavro                                   51        3.           613
 3.     Petr Horák                                   42        4.           589
 4.     Pavel Petřík                                 47        1.           565

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Zdeněk Kadlc                                 60        1.           431
 2.     Alena Řezníčková                             54        3.           401

Volební strana č. 6 - Čisté Šlapanice
 1.     Michaela Trněná                              52        1.          1434
 2.     Jiří Kopeček                                 47        2.          1354
 3.     Kateřina Migdauová                           33        3.          1347
 4.     Alexandra Peschlová                          50        4.          1331
 5.     Miroslav Staněk                              50        5.          1318
 6.     Radek Růžička                                50        6.          1314
 7.     Gabriela Riegerová                           43        7.          1310
 8.     Pavel Linhart                                51        8.          1297
 9.     Pavel Mikuška                                54        9.          1308
10.     Hana Strnadová                               43       10.          1296
11.     Šárka Hloušková                              45       11.          1307

Volební strana č. 7 - NEZÁVISLÍ 2018
 1.     Michal Klaška                                45        1.           383
 2.     Michal Velan                                 42        2.           330

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Změna pro Šlapanice
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 1.     Milan Létal                                  44        6.           231
 2.     David Sedláček                               38        1.           229
 3.     Jan Zeman                                    39        2.           224
 4.     Radomír Suchánek                             51        3.           221
 5.     František Vaněk                              58        4.           204
 6.     Klára Procházková                            44        5.           215
 7.     Miroslav Řezníček                            33        7.           216
 8.     Eva Míčová                                   53        8.           223
 9.     Martin Muselík                               27        9.           203
10.     Jarmila Šmerdová                             47       10.           195
11.     Jan Podborský                                37       11.           203
12.     Pavel Tlačbaba                               53       12.           210
13.     Jaroslava Lahodová                           69       14.           197
14.     Marek Novák                                  37       15.           190
15.     Josef Kittel                                 50       16.           193
16.     Nicole Klašková                              47       17.           193
17.     Michal Olejník                               28       18.           194
18.     Gabriela Brzobohatá                          29       19.           190
19.     David Keler                                  21       20.           183
20.     Věra Keberlová                               60       21.           186

Volební strana č. 3 - TOP 09 a nezávislí kandidáti
 1.     Jan Zycháček                                 66        8.           285
 2.     Libor Charvát                                45        3.           272
 3.     Karel Buchta                                 41        7.           266
 4.     Vít Hanáček                                  44        4.           251
 5.     Martin Adamec                                36        2.           239
 6.     Jan Šlancar                                  37        5.           247
 7.     Monika Sovová                                51        6.           241
 8.     Hana Buchtová                                58        9.           229
 9.     Michaela Adamcová                            38       10.           213
10.     Ondřej Jurčeka                               39       11.           202
11.     Lubomír Bednář                               62       12.           198
12.     Eva Bajerová                                 43       13.           213
13.     Vít Koudelka                                 44       14.           213
14.     Přemysl Švehla                               25       15.           193
15.     Otto Suchánek                                29       16.           196
16.     Martin Balák                                 28       17.           185
17.     Alena Pohorská                               58       18.           202
18.     Jan Buchta                                   65       19.           196
19.     Helena Vojtová                               41       20.           177
20.     Štěpánka Benadová                            65       21.           190

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Tomáš Lejdar                                 43        5.           509
 2.     Pavel Krček                                  25        6.           520
 3.     Hana Kovářová                                33        7.           523
 4.     Ladislav Sedlák                              59        8.           538
 5.     Dana Svobodová                               51        9.           511
 6.     Václav Klaška                                48       10.           549
 7.     Zdeněk Vlkojan                               70       11.           520
 8.     Lenka Buchtová                               56       12.           503
 9.     Jiří Bartuněk                                51       13.           493
10.     Eva Urbánková                                46       14.           493
11.     Martin Antoniak                              44       15.           481
12.     Jan Sedláček                                 18       16.           471
13.     Anežka Vavrová                               23       17.           510
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14.     Marie Sedláčková                             38       18.           472
15.     Radek Bednář                                 34       19.           486
16.     Katarína Krejčí                              45       20.           455
17.     Jiří Zvešper                                 63       21.           453

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Michal Brunclík                              46        2.           377
 2.     Petr Růža                                    57        4.           350
 3.     Daniela Bednářová                            47        5.           359
 4.     Lenka Rabušicová                             53        6.           357
 5.     Jaroslav Kašpar                              35        7.           337
 6.     Radek Ivičič                                 42        8.           376
 7.     Slavoj Čegan                                 54        9.           371
 8.     Kateřina Sovová                              47       10.           352
 9.     David Konečný                                38       11.           330
10.     Zdeněk Štěpánek                              50       12.           337
11.     Vladimír Valach                              50       13.           321
12.     Michael Sova                                 50       14.           352
13.     Stanislav Matýšek                            62       15.           337
14.     Magda Havlišová                              39       16.           319
15.     Miroslav Mrkvica                             72       17.           341
16.     Veronika Poláková                            36       18.           310
17.     Jan Štěpánek                                 60       19.           316
18.     Eva Karafiátová                              54       20.           289
19.     Eva Kadlcová                                 30       21.           281

Volební strana č. 6 - Čisté Šlapanice
 1.     Jaroslav Dočkal                              53       12.          1275
 2.     Marie Zemánková                              55       13.          1301
 3.     Jan Novotný                                  50       14.          1313
 4.     David Feik                                   37       15.          1267
 5.     Aleš Vodička                                 43       16.          1265
 6.     Pavel Zmeškal                                56       17.          1261
 7.     Barbora Zukalová                             28       18.          1229
 8.     Radek Palička                                36       19.          1214
 9.     Miloslav Reiter                              66       20.          1186
10.     Vítězslav Šudák                              28       21.          1159

Volební strana č. 7 - NEZÁVISLÍ 2018
 1.     Zdeněk Velan                                 54        3.           315
 2.     Petr Zeman                                   33        6.           299
 3.     Daniel Chudoba                               52        4.           253
 4.     Tomáš Kundrát                                38        5.           239
 5.     Eva Polášková                                41        7.           236
 6.     Tomáš Macháček                               40        8.           266
 7.     Simona Palásková                             29        9.           259
 8.     Dobromila Kusová                             71       10.           253
 9.     Tomáš Vaňatka                                50       11.           272
10.     Klára Hamšíková                              26       12.           243
11.     Michal Umlášek                               36       13.           241
12.     Jan Jerson                                   39       14.           235
13.     Zdeněk Martínek                              33       15.           231
14.     Jaroslav Havlíček                            59       16.           249
15.     Zdeňka Hrubá                                 66       17.           233
16.     Jolana Zouharová                             48       18.           241
17.     Jana Velanová                                48       19.           223
18.     Lubomír Konečný                              64       20.           280
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19.     Margita Mrkvicová                            73       21.           206

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Změna pro Šlapanice
Počet hlasů pro stranu:   4353, hranice:      227,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Sedláček                                   229
              2.    Jan Zeman                                        224
              3.    Radomír Suchánek                                 221
              4.    František Vaněk                                  204
              5.    Klára Procházková                                215
              6.    Milan Létal                                      231
              7.    Miroslav Řezníček                                216
              8.    Eva Míčová                                       223
              9.    Martin Muselík                                   203
             10.    Jarmila Šmerdová                                 195
             11.    Jan Podborský                                    203
             12.    Pavel Tlačbaba                                   210
             13.    Aleš Karásek                                     253
             14.    Jaroslava Lahodová                               197
             15.    Marek Novák                                      190
             16.    Josef Kittel                                     193
             17.    Nicole Klašková                                  193
             18.    Michal Olejník                                   194
             19.    Gabriela Brzobohatá                              190
             20.    David Keler                                      183
             21.    Věra Keberlová                                   186

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2817, hranice:      147,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Kouřil                                       160
              2.    Barbora Fryblíková                               124
              3.    Jiří Štěpánek                                    162
              4.    Lucie Dlábková                                   126
              5.    Svatopluk Novák                                  209
              6.    Zbyněk Kadlc                                     180
              7.    Petr Častulík                                    135
              8.    Jaroslav Beránek                                 142
              9.    Magdaléna Budínová                               124
             10.    Vladimír Jun                                     149
             11.    Jindřiška Kouřilová                              126
             12.    Marie Kubešová                                   117
             13.    Alois Kincl                                      135
             14.    Bronislav Heinz                                  126
             15.    Eva Švehlová                                     126
             16.    Pavel Fryblík                                    113
             17.    Radomír Orel                                     116
             18.    David Kubeša                                     113
             19.    Jindřich Oplt                                    113
             20.    Filip Mazálek                                    111
             21.    Jiří Tihon                                       110

583952 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - TOP 09 a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   4744, hranice:      247,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Horák                                      336
              2.    Martin Adamec                                    239
              3.    Libor Charvát                                    272
              4.    Vít Hanáček                                      251
              5.    Jan Šlancar                                      247
              6.    Monika Sovová                                    241
              7.    Karel Buchta                                     266
              8.    Jan Zycháček                                     285
              9.    Hana Buchtová                                    229
             10.    Michaela Adamcová                                213
             11.    Ondřej Jurčeka                                   202
             12.    Lubomír Bednář                                   198
             13.    Eva Bajerová                                     213
             14.    Vít Koudelka                                     213
             15.    Přemysl Švehla                                   193
             16.    Otto Suchánek                                    196
             17.    Martin Balák                                     185
             18.    Alena Pohorská                                   202
             19.    Jan Buchta                                       196
             20.    Helena Vojtová                                   177
             21.    Štěpánka Benadová                                190

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  10880, hranice:      569,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Petřík                                     565
              2.    Marie Králová                                    626
              3.    Ivan Vavro                                       613
              4.    Petr Horák                                       589
              5.    Tomáš Lejdar                                     509
              6.    Pavel Krček                                      520
              7.    Hana Kovářová                                    523
              8.    Ladislav Sedlák                                  538
              9.    Dana Svobodová                                   511
             10.    Václav Klaška                                    549
             11.    Zdeněk Vlkojan                                   520
             12.    Lenka Buchtová                                   503
             13.    Jiří Bartuněk                                    493
             14.    Eva Urbánková                                    493
             15.    Martin Antoniak                                  481
             16.    Jan Sedláček                                     471
             17.    Anežka Vavrová                                   510
             18.    Marie Sedláčková                                 472
             19.    Radek Bednář                                     486
             20.    Katarína Krejčí                                  455
             21.    Jiří Zvešper                                     453

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   7244, hranice:      378,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Kadlc                                     431
              2.    Michal Brunclík                                  377
              3.    Alena Řezníčková                                 401
              4.    Petr Růža                                        350
              5.    Daniela Bednářová                                359
              6.    Lenka Rabušicová                                 357
              7.    Jaroslav Kašpar                                  337
              8.    Radek Ivičič                                     376
              9.    Slavoj Čegan                                     371
             10.    Kateřina Sovová                                  352
             11.    David Konečný                                    330
             12.    Zdeněk Štěpánek                                  337
             13.    Vladimír Valach                                  321
             14.    Michael Sova                                     352
             15.    Stanislav Matýšek                                337
             16.    Magda Havlišová                                  319
             17.    Miroslav Mrkvica                                 341
             18.    Veronika Poláková                                310
             19.    Jan Štěpánek                                     316
             20.    Eva Karafiátová                                  289
             21.    Eva Kadlcová                                     281

Volební strana č. 6 - Čisté Šlapanice
Počet hlasů pro stranu:  27086, hranice:     1417,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michaela Trněná                                 1434
              2.    Jiří Kopeček                                    1354
              3.    Kateřina Migdauová                              1347
              4.    Alexandra Peschlová                             1331
              5.    Miroslav Staněk                                 1318
              6.    Radek Růžička                                   1314
              7.    Gabriela Riegerová                              1310
              8.    Pavel Linhart                                   1297
              9.    Pavel Mikuška                                   1308
             10.    Hana Strnadová                                  1296
             11.    Šárka Hloušková                                 1307
             12.    Jaroslav Dočkal                                 1275
             13.    Marie Zemánková                                 1301
             14.    Jan Novotný                                     1313
             15.    David Feik                                      1267
             16.    Aleš Vodička                                    1265
             17.    Pavel Zmeškal                                   1261
             18.    Barbora Zukalová                                1229
             19.    Radek Palička                                   1214
             20.    Miloslav Reiter                                 1186
             21.    Vítězslav Šudák                                 1159

Volební strana č. 7 - NEZÁVISLÍ 2018
Počet hlasů pro stranu:   5487, hranice:      287,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Klaška                                    383
              2.    Michal Velan                                     330
              3.    Zdeněk Velan                                     315
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              4.    Daniel Chudoba                                   253
              5.    Tomáš Kundrát                                    239
              6.    Petr Zeman                                       299
              7.    Eva Polášková                                    236
              8.    Tomáš Macháček                                   266
              9.    Simona Palásková                                 259
             10.    Dobromila Kusová                                 253
             11.    Tomáš Vaňatka                                    272
             12.    Klára Hamšíková                                  243
             13.    Michal Umlášek                                   241
             14.    Jan Jerson                                       235
             15.    Zdeněk Martínek                                  231
             16.    Jaroslav Havlíček                                249
             17.    Zdeňka Hrubá                                     233
             18.    Jolana Zouharová                                 241
             19.    Jana Velanová                                    223
             20.    Lubomír Konečný                                  280
             21.    Margita Mrkvicová                                206

........................................18:56 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Lenka Hanáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Vlasta Urbančíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Šlapanice Brno-venkov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   62611               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Změna pro Šlapanice                4353   21      62611,00            6,95
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       2817   21      62611,00            4,49
č. 3 - TOP 09 a nezávislí kandidáti       4744   21      62611,00            7,57
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     10880   21      62611,00           17,37
č. 5 - Občanská demokratická strana       7244   21      62611,00           11,56
č. 6 - Čisté Šlapanice                   27086   21      62611,00           43,26
č. 7 - NEZÁVISLÍ 2018                     5487   21      62611,00            8,76

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Změna pro Šlapanice
      TOP 09 a nezávislí kandidáti
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Občanská demokratická strana
      Čisté Šlapanice
      NEZÁVISLÍ 2018

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           27086,00     6 - Čisté Šlapanice               
   2.           13543,00     6 - Čisté Šlapanice               
   3.           10880,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            9028,66     6 - Čisté Šlapanice               
   5.            7244,00     5 - Občanská demokratická strana  
   6.            6771,50     6 - Čisté Šlapanice               
   7.            5487,00     7 - NEZÁVISLÍ 2018                
   8.            5440,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.            5417,20     6 - Čisté Šlapanice               
  10.            4744,00     3 - TOP 09 a nezávislí kandidáti  
  11.            4514,33     6 - Čisté Šlapanice               
  12.            4353,00     1 - Změna pro Šlapanice           
  13.            3869,42     6 - Čisté Šlapanice               
  14.            3626,66     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.            3622,00     5 - Občanská demokratická strana  
  16.            3385,75     6 - Čisté Šlapanice               
  17.            3009,55     6 - Čisté Šlapanice               
  18.            2743,50     7 - NEZÁVISLÍ 2018                
  19.            2720,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  20.            2708,60     6 - Čisté Šlapanice               
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  21.            2462,36     6 - Čisté Šlapanice               

Volební strana                       Mandáty

 1 - Změna pro Šlapanice                1
 3 - TOP 09 a nezávislí kandidáti       1
 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4
 5 - Občanská demokratická strana       2
 6 - Čisté Šlapanice                   11
 7 - NEZÁVISLÍ 2018                     2

........................................18:56 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Lenka Hanáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Vlasta Urbančíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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